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Puheenjohtajan terveiset Sonkakoskelta 
Miia Herm 
 

Kevään puolelle ollaan pikkuhiljaa taipumassa, 
vaikka pakkanen hieman kurittaakin välillä. Puheen-
johtajan pesti siirtyi kaakkoisesta Suomesta tänne 
Ylä-Savoon ja aloittelen kaksivuotista toimikauttani. 
Sonkajärven ja Iisalmen alueet ovat olleet keskeisiä 
Hynysten asuinseutuja. 
 
Puheenjohtajan hommat on otettu vastaan ja paljon 
on ollut perehtymistä. Onneksi hallituksen konkari-
jäsenet ovat olleet suurena apuna, samoin Pekka. 
Kiitokset teille! 
 
Ensimmäisessä hallituksen kokouksessa 13.1.2026 
valittiin toimihenkilöt. Varapuheenjohtajaksi valittiin 
Pia-Mari Sotavalta, sihteeriksi Raimo Hynynen ja 
rahastonhoitajana jatkaa Marjatta Sirenius. Lisäksi 
hallituksessa jatkavat jäseninä Aimo Hynynen ja Mar-
jatta Hynynen. Varajäsenenä ja sukukirjahankkeen 
projektipäällikkönä toimii Markku Hynynen. 
 
Olen saanut puheluita, viestejä ja sähköpostia teiltä, 
ihanat Hynyset. Kiitokset Jaakko Hynyselle kirjavinkistä kirjoittamastaan kirjasta ”Pikkupoekana, rym-
päkkö ja muita kertomuksia”. Sivu sivulta mietin, mikähän se rympäkkö* oikein on, kun sen valmiiksi 
saatte? Laittakaa vaan lisää viestejä. Teidän kanssanne on aina mukavaa vaihtaa kuulumisia. Jos no-
kikkain satutaan, niin hihasta kiinni ja esittäytymään. Voin luvata, että juttua piisaa. 
 
Kuulin Kaijaliisa Reunaselta kesällä Esa Hynysen sukututkimustyöstä ja hän kertoi, että aineisto on 
luovutettu Sonkajärven kirjastoon. Kävin sitä kirjastolta kysymässä ja kävi ilmi, että aineisto on siirretty 
kotiseutuarkistoon. Joulukuisena päivänä kävin sitä katsomassa ja olisihan siellä mennyt useampikin 
päivä niitä lukiessa. Kokoelmaa on 12 kansiollista, suomeksi, venäjäksi ja saksaksi. Samassa arkistossa 
on myös sukuseuralle lahjoitetut Seppo Remeksen tekemät Hynysten sukutaulut. Kannattaa käydä 
katsomassa, kun liikkuu täälläpäin. Kotisivuille tulee tietoa Esan arkistoista ja kuinka niitä pääsee 
lukemaan. 
 
Nyt odottelemme kesäkuuta ja Rauman kesäretkeä. Varatkaahan kalenteriin aikaa ja mukaan retkei-
lemään. Rauma on perustettu vuonna 1442 ja on Suomen kolmanneksi vanhin kaupunki. Vanhan Rau-
man puutaloalue on UNESCON maailmanperintökohde ja kaupunki on tunnettu pitsistään ja pitsi-
viikosta. Samalle viikonlopulle retkemme aikaan ajoittuu myös Rauma Blues, joten kaikenlaista nähtä-
vää riittää. 
 
Tapaammehan siellä sankoin joukoin! 
Keväisin terveisin 
 
Miia 
sukuseuran puheenjohtaja 

  

* Rympäkkö on poikien 
Jaakon ja kavereiden 

itse rakentama 
työnnettävä auto. Yksi 

kyydissä, toiset 
työntävät. 
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Tule mukaan kesäretkelle Raumalle 2026! 
Aimo Hynynen ja Miia Herm 
 

Perinteinen sukuseuran kesäretki suuntautuu tällä kertaa pitseistä 
tunnettuun Raumalle. Ohessa alla näet alustavan aikataulun.  
 

Ohjelma 
 
Lauantai 6.6. 
Klo 12.00  Kahvi Wanhan Rauman Kaffebar, Kuninkaankatu 27 
Klo 13.00-14.30  Opastettu kierros, lähtö Pyhän Ristin kirkolta, Luostarinkatu 1. 

Osallistumismaksu 20 euroa sisältää opastuksen ja kahvin + leivoksen.  Kierros 
päättyy Kauppakatu 29 C, jossa mahdollisuus tutustua pitsinnypläykseen. 

Klo 15.30  Yhteinen ruokailu Wanhan Rauman Kellari, Anundilankatu 8 
 
Majoitus on suunniteltu 5.-6.6.2026 Hotel Kalliohoviin, Kalliokatu 25, 26100 Rauma. www.kalliohovi.fi.  
Varaukset tulee tehdä suoraan hotellista puhelimitse 0283881 tai sähköpostitse 
kalliohovi@kalliohovi.fi mainitsemalla, että kyseessä on huonevaraus huonekiintiöön nimellä 
Hynynen. Ohessa alla huonehintoja, jotka sisältävät alv:n.  
 

Yhden hengen Comfort-huone 130,00 €/vrk  
Kahden hengen Comfort-huone 145.00 €/vrk  
Kahden hengen Superior-huone 175,00 €/vrk 
 

Useiden päällekkäisten tapahtumien vuoksi hotellin varaaminen kannattaa tehdä ajoissa. 
Hotellin sisäänkirjautuminen 5.6. klo 16.00 alkaen ja uloskirjautuminen 6.6. klo 12.00. 
 

Ilmoittautumisohjeet  
 
Ilmoittautuminen kesäretkelle tapahtuu maksamalla osallistumismaksu 20 € sukuseuran tilille FI62 
5542 2320 3411 75. Maksu tulee suorittaa viimeistään 5.5.2026 mennessä.  Kirjoita maksun 
viestikenttään lyhyesti seuraavat tiedot: 
• osallistujien nimet  
• osoitteesi  
• sähköpostisosoitteesi 
• puhelinnumero  

 
Varaamme ruuan etukäteen palvelun sujuvoittamiseksi iltapäivän ruokailuun. Valitse siis alla 
olevasta menusta mieleisesi ruoka ja ilmoita se Miialle joko sähköpostilla tai puhelimitse, ks. 
yhteystiedot alla. 
 
Menu, pieni vihersalaatti, sisältyy kaikkiin ruokiin 
1. Porsasta, pippurikastike, uuniviipaleperunat 20 € 
2. Lohta, limekastike, uuniperuna 23 € 
3. Punajuuri, rustiikkiset punajuuripihvit, paistettua vuohenjuustoa, (vegaanisella tofulla) bataattitikut 17 € 
 
 
 
 

  

Yhteystiedot: Miia Herm p 045 6979535 hermmiia@gmail.com. !  

Otathan yhteyttä, mikäli sinulle herää mitään kysymyksiä kesäretkeen liittyen. 

http://www.kalliohovi.fi/
mailto:kalliohovi@kalliohovi.fi
mailto:hermmiia@gmail.com
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Ennakkotietoa Hynysten sukutapaamisesta Iisalmessa 2027 
Miia Herm 

 

Hipheihurraa! 
 
Seuraava Hynysten virallisen 
sukutapaamisen suunnittelu vuodelle 
2027 on alkanut! 
Tapaaminen järjestetään Iisalmessa  
7.–8.8.2027. 
Kerromme tapahtumasta lisää tulevissa 
jäsenkirjeissä, joten pysy kuulolla. 
 

 
 
 

Hynysten sukukirjan tilannekatsaus – sinun apuasi tarvitaan 
Markku Hynynen 
 

Sukukirja pyritään julkaisemaan kesällä 
2027 sukutapaamisen yhteydessä. Vuon-
na 2027 tulee kuluneeksi 400 v siitä, kun 
Ruotsin kuningas Kustaa II Adolf allekir-
joitti Iisalmen pitäjän perustamiskirjeen 
(15.2.1627). Olisi hienoa, jos Hynysten 
sukukirjan julkaisuvuodeksi tulisi Iisal-
men entisen emäpitäjän 400-vuotisjuh-
lavuosi.  
 
Sukukirjan valmistelussa tarvitsemme 
teidän apuanne. Sukuseura pyytää lähet-
tämään valokuvia henkilöistä tai arjen 
askareista. Sukukirjan julkaisemisessa 
noudatamme Suomen sukututkimus-
seuran julkaisemia ohjeita vastuullisesta 
henkilötietojen käsittelystä sukututki-
muksessa. Valokuvakin on henkilötieto, myös elossa olevan henkilön valokuva. Elossa olevien henkilöi-
den kuvien julkaisemiseen tarvitaan asianomaisen kirjallinen lupa, joten yksinkertaisinta olisi rajata 
kuvissa esiintyvät henkilöt jo kuolleisiin.  
 
Lähetä valokuvat Marjatta Sireniukselle osoitteeseen Ratamestarinkatu 13 B 67, 00520 Helsinki.  
Valokuvassa esiintyvien henkilöiden nimet on kerrottava. Jotta voimme yhdistää kuvan henkilöt tietyn 
perheen kohdalle sukutauluissa, heidän syntymävuotensa olisi liitettävä mukaan (ks. sivulla 5 oleva 
esimerkki). Jos kuvassa on tuntemattomia henkilöitä, kerro, missä kohtaa kuvassa he ovat. Valokuvat 
menneitten aikojen arjen tai juhlan töistä ja askareista elävöittävät mukavasti julkaisua (esim. Taavetti 
ja Anna Hynynen hiihtämässä joskus 1940-luvulla; heinäntekoa Nerkoolla kesällä 1937; Jahvetti Hyny-
nen veistää kirveen vartta). Kun valokuvat on saatu taitettua julkaisun painoon saattamista varten, ne 
palautetaan lähettäjälle. Anna siis palautusosoite kuvien lähettämisen yhteydessä.  
 
Hynysten sukukirjan kirjoittajina ovat Markku Hynynen sekä FM (Suomen historia) ja ammattisukututkija 
Ari Kolehmainen yhdessä Hynysten sukuseuran kanssa.  
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Ohjeistusta sukukirjaan lähetettävien kuvien merkinnästä 
 
Kuvatekstiin ei tarvitse merkitä henkilöiden syntymäaikoja, koska ne voi tarkistaa perheen järjestys-
numerosta, jonka sukututkimusohjelma tekee automaattisesti sukutauluihin. Sen sijaan kuvan ottoa 
ajoittava vuosiluku kannattaa mainita aina, jos se on tiedossa.  Mikäli tiedät kuvan ottajan tai kuvauspai-
kan, kerro myös ne.  
 
Ohessa alla valokuvan esimerkkitekstityksineen. Kuvassa esiintyvien henkilöiden selkeä nimeäminen 
on myös hiljainen kunnioitus kuvassa esiintyville esi-isillemme. 
 

 
 
Kuvassa perhe Hynynen. Otto Hynysen ja vaimonsa Veeran (o.s. Eteläinen) perhe Tuomas-kuopuksen 
arkun äärellä. Lapset vasemmalta oikealle Aarne Alvar, Anton Ambrosius, Helvi, Hilkka Linnea, Arvo ja 
isän sylissä Hellin. Kuva on otettu vuonna 1935 Iisalmessa. 

 
DNA-sukututkimus - kutsu DNA‑testiin Jumisten haarasta 
Raimo Hynynen 
 

DNA-sukututkimuksessa on varsin hyvin selvillä Hynysten Iisalmen Paloisten haara ja Hynnisten 
päälinja. Tässä vaiheessa olisi eniten hyötyä, mikäli saisimme Hynysten Jumisten haarasta uuden isä-
linjan testin henkilöstä, joka olisi sopivan kaukainen sukulainen johonkin jo testin tehneisiin henkilöihin. 
Sukuseura tukee perustestiä Y-37. Testin tulosten perusteella päätetään jatko.  
 
Pyydämme nyt Hynysten Jumisten haaraan kuuluvia miehiä, jotka ovat kiinnostuneita tekemään 
edullisesti DNA-testin, ottamaan yhteyttä Hynysten DNA-sukututkimuksen yhteyshenkilöön Raimo Hy-
nyseen sähköpostilla raimo.hynynen@gmail.com. Mikäli sinulla ei ole tiedossa kuulutko Jumisten 
haaraan, voit ottaa yhteyttä Markku Hynyseen asian tarkastamiseksi, hynynen.markku@outlook.com. 
 

 
 
  

mailto:raimo.hynynen@gmail.com
mailto:markku.hynynen@gmail.com
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Sukuseuran jäsenmaksu 2026 
 

Sukuseuran jäsenmaksu vuodelle 2026 säilyy 20 eurona. Maksa jäsenmaksu sukuseuran tilille 
FI6255422320341175 viimeistään 31.3.2026 mennessä. Merkitse maksun saajaksi "Hynysten 
sukuseura ry" ja laita viestikenttään koko nimesi, kotiosoitteesi sekä sähköpostiosoitteesi, jotta voimme 
tunnistaa sinut mahdollisesti muista samannimistä henkilöistä. 

 
Liity sukuseuran jäseneksi 

 
Mikäli et ole vielä sukuseuramme jäsen, voit käydä täyttämässä Hynysten kotisivulla jäsenhakemus-
ilmoituksen. Löydät sen kotisivuilta kohdasta "Jäsenyys - Jäsenhakemuslomake". Pääset lomakkeelle 
myös tästä linkistä. Jäseneksi voit liittyä milloin tahansa. 
 
Sukuseuran jäsenenä saat mm. tietoa sukumme vaiheista ja esivanhemmistasi sekä alennusta 
sukutapaamisista. Tarkempaa lisätietoa jäsenyyden hyödyistä saat sukuseuran kotisivuilta kohdasta 
"Jäsenyys", jonne pääset myös tämän linkin kautta. 
 
 

 
 
Liity sukuseuran Facebook-ryhmään 

 

Sukuseuran Facebook-sivut ovat olleet käytössä noin vuoden ajan. Jäseniä sivuilla on tällä hetkellä 119 
jäsentä. Klikkaa Facebook-ryhmään oheisesta linkistä ja lähetä liittymispyyntö tai kirjaudu sisään 
Hynysten sukuseuran Facebook-ryhmä. 

 

 

 

 

 

http://www.hynysten.sukuseura.fi/lomake.html?id=1
http://hynysten.sukuseura.fi/17560
https://www.facebook.com/login/?next=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fgroups%2F864721105803581%2F
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Terveisiä Kanadasta 

Linda Jordan 
 

Matkustimme perheenä Kanadasta Suomeen ensimmäistä kertaa 
syyskuussa 2025. Matkasta tuli paljon merkityksellisempi kuin olisimme 
voineet kuvitella. Olemme eläkkeellä oleva pariskunta, Linda ja Dave Jordan, 
mutta matkan suunnittelivat poikamme Kevin ja hänen vaimonsa Julie. He 
rakensivat reittimme jääkiekko-otteluiden, nähtävyyksien, luontoretkien ja esivanhempiemme 
kotiseutujen ympärille. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Linda ja Dave Jordan Oulangan kansallispuistossa, syyskuu 2025. 
 

Suomi on meidän juurtemme maa, ja vierailumme aikana tunsimme vahvaa yhteyttä sekä maahan että 
sen ihmisiin. Minulle ja Kevinille tuntui siltä, että eleemme ja luonteenpiirteemme sopivat joukkoon, 
vaikka emme osanneet kieltä. Useaan otteeseen matkan aikana ihmiset olettivat meidän olevan 
suomalaisia ja puhuivat meille suomea – mutta tätä ei tapahtunut puolisoillemme. Olimme löytäneet 
oman kansamme, ihmiset, jotka olivat aivan kuin me. 
 
Menimme Ouluun ja tapasimme isoisäni isoisän suvun neljänsiä serkkuja, ja olimme nähneet talon, 
jossa hän oli kasvanut. Olimme matkalla Kuopioon, toiseen hänen elämänsä tärkeään paikkaan. 
Ajaessamme kauniina päivänä Iisalmen läpi pysähdyimme veden äärelle ja joimme sitten kahvit ja 
söimme leivonnaiset Café Natassa. Tiesin, että tämä kaupunki liittyi Anna Maria Mårdiin, mutta meillä 
oli hyvin vähän tietoa hänen menneisyydestään. 
 
Anna Maria Mård syntyi 1. huhtikuuta 1880 Juho Larsson Mårdille ja Loviisa Snikkariselle Kaup-
pilanmäessä (Pyöriä 4). Annalla oli yksi veli, Petter. 19-vuotiaana Anna lähti Suomesta Amerikkaan. 
Siellä hän tapasi ja avioitui Herman Alhon kanssa, ja heille syntyi yksi tytär, Irja Esther Alho. Vuonna 1904 
Anna toi pienen tyttärensä Suomeen vierailulle nähdäkseen isänsä. Se oli ainoa kerta, kun Anna Maria 
palasi rakkaaseen Suomeen. Irja kasvoi Amerikassa ja avioitui kahdesti, mutta ei saanut lapsia. 
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Annan toinen avioliitto oli Johan Arvid Mustosen kanssa, 
joka oli tullut Amerikkaan vuonna 1908. Heille syntyi yksi 
tytär, isoäitini Iris Margaret Mustonen. He asettuivat 
Kanadaan ja elivät syrjäisessä yhteisössä Poh-
jois-Ontariossa. Annan erottua vuonna 1938 hän muutti 
tyttärensä Iriksen perheen luo ja asui Barrie’ssa, Ontari-
ossa, Kanadassa loppuelämänsä. 
 
Anna Maria Martin oli nimi, jonka minä tunsin, mutta me 
kaikki kutsuimme häntä Nannieksi. Hän selitti, että 
Martin oli englanninkielinen muoto hänen sukuni-
mestään, joka tarkoitti pientä eläintä, näätää. Kun 
isoisäni palveli toisessa maailmansodassa, isoäitini 
meni töihin ja ”Nannie” auttoi huolehtimaan perheestä. 
Hän valmisti kauniita vaatteita, kuten räätälöityjä pukuja, 
takkeja ja hienoja mekkoja. Hän teki suomalaisia liha-
pullia. 

 
Hän kertoi tarinoita siitä, kuinka hiihti talvisin järven yli 
kouluun asuessaan Suomessa. Hänen makuuhuoneensa seinällä oli kehystetty muotokuva Carl Gustaf 
Mannerheimista, jossa luki ”Suomen henki”. Hän oli vahva ja rakastava nainen, joka kuoli, kun olin 
melkein 10-vuotias. Minulla on muutamia hänen tavaroitaan: kirjailtu pyyheliinapeite ja pieni keinutuoli. 
Minulla on myös kirje, jonka hän kirjoitti äidilleni onnitellakseen tätä kihlauksesta isääni. Hän kutsui 
minua Lindy Louksi. Hän säästi kymmeniä sanomalehdistä leikattuja inspiroivia mietelauseita. Anna 
puhui siitä, kuinka hän menetti yhteyden ainoaan veljeensä, ja oli vakuuttunut, että tämä kuoli sodassa. 
Hän kaipasi veljeään kovasti. Muuta Annan menneisyydestä ei juuri ole säilynyt ja vasta muutama vuosi 
sitten löysin hänen nimensä ”Mård” isoäitini kuolintodistuksesta. 
 
Isoäitini Iris sai viisi lasta, ja perhe kasvoi 16 lapsenlapseen ja lukuisiin lapsenlapsenlapsiin. Useimmat 
asuvat Kanadassa, mutta osa Yhdysvalloissa. Annan lähin elossa oleva jälkeläinen on setäni Bob, joka 
oli Iriksen lapsista nuorin ja Annan pojanpoika. Bob puhui lapsena sujuvasti suomea, mutta ei enää 
muista sitä. 

 

Anna ja hänen kaksi tytärtään, Iris Margaret Mustonen  
vasemmalla ja Irja Esther Alho oikealla puolella. 

 
 

Anna Maria Mård nuorena. 
 

Annan valmistama kirjailtu pyyheliinapeite. 
 



9 
Hynysten sukuseuran kevätkirje 2026 

Joulukuussa poikamme Kevin päätti etsiä uudelleen 
tietoa Anna Maria Mårdista verkosta. Annan avio-
liittorekisteröinti Yhdysvalloissa Herman Alhon 
kanssa antoi vihjeen, koska siinä mainittiin molem-
mat hänen vanhempansa. Kevin löysi Hynysen ja 
Mårdin sukuseuran ja lähetti heti sähköpostia 
esitelläkseen meidät. Sen lisäksi, että löysimme 
paljon tietoa Mård-suvusta, olemme olleet onnellisia 
saadessamme tietää, mitä Annan veljelle Petterille 
tapahtui. Jospa Anna olisi ollut elossa kuulemassa, 
ettei hänen veljensä kuollut sodassa. 
 
Sukututkimus on ollut intohimoni ja harrastukseni 
vuosia, erityisesti eläkkeelle jäätyäni. Kaiken tämän 
tiedon löytyminen on ollut meille suuri lahja. 
Sukuseuran tekemä työ, mukaan lukien DNA-tes-
taus, on upeaa. Sukupuuni on kasvanut, kun olen 
saanut uutta tietoa ja mahdollisuuden tutustua 
suomalaisiin serkkuihini.  

 
On ollut unelmien täyttymys tutustua ihmisiin, 
joihin olemme sukua isovanhempieni kautta. 
Odotamme innolla paluutamme Suomeen vuoden 
2027 sukujuhlaan ja olemme hyvin kiitollisia 
lämpimästä vastaanotosta tässä ryhmässä. 

 
Linda Jordan  
London, Ontario, Kanada 

 
 

  
 
 
 
 

 
 
          
 
 
 

 

 

Kevin ja Julie Jordan Oulangan kansallispuistossa, 
syyskuu 2025. 

Neljä sukupolvea Barrie’ssa, 
Ontariossa. Vasemmalla Bob Edwards, 
Annan pojanpoika. Anna istuu portailla 
ylinnä vasemmalla. Hänen vieressään 
on Iris Margaret Mustonen, Annan 
tytär. Minä olen vauva (Linda Susan 
Jackson), joka istuu äitini polvella. 
Äitini on Doris Amy Edwards Jackson, 
Annan tyttärentytär. 
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Runo 

 

On huhtikuu. 

Kevät kolkuttaa ovella. 

Järvet jäässä, lumet sulaneet pois. 

Nuo kevään ensi tuojat 

neitseellisen valkoisina 

joutsenet laskeutuvat 

tuoden tuulahduksen kaukomailta 

kevään ensi ritareina. 
 
 
 

Aimo Hynynen 
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Pikahillo 
Aimo Hynynen 
 

Teetpä sitten kakun vehnä-, peruna- tai maissijauhoista tai sitten ohrakkaasta, sopii näihin kaikkiin 
pikahillo. Voit tehdä pikahillon puolukasta, mustaherukasta, karviaisesta tai mistä hyvänsä marjasta. 
Aina onnistuu. Pikahillo sopii mainiosti kakkuihin, rahkaan ja jäätelöön. 
 
Pikaohje pikahillon valmistamiseen 
 
1. Laita jäiset, irtonaiset marjat tehosekoittimeen 
2. Lisää sokeri 
3. Sekoita hiekkamaiseksi 
4. Lisää sokeria tarvittaessa 

 
Täytekakkua tehdessä lisää hillo kostutetun pohjan päälle, 
lisää kerma ja uusi kerros kakkupohjaa. 
Anna levätä yön yli silloin saat parhaan mahdollisen tuloksen. 
 
 
Vihje!  Kun olet levittänyt marjahiekan, laita loppu hillosta pakkaseen tai jääkaappiin, jottei hillo 
sula. Näin varmistat, että hillo pysyy sileän tasaisena. Nopeus on valttia. 
 

 

Aurinkoista kevään  

jatkoa kaikille Hynysille 

ja hynystenmielisille 
PS

o,
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5.
3.

20
26

 


